

ラジオ アイドルマスター シンデレラガールズ『デレラ ジ☆』!冬休みキャンペーン開催のお知らせ。

株式会社響(本社:東京都中野区、代表取締役社長:岩倉亜貴、以下「響」)は、毎週月曜日21:00から生放送中のWEBラジオ番組「ラジオ アイドルマスター シンデレラガールズ『デレラジ☆』」にて冬休みキャンペーン開催のお知らせを致します。

デレラジ☆過去アーカイブ全編解放! 冬休みもアイマスですよアイマス!

12月25日(月)21:30から2018年1月15日(月)23:59まで二コニコ動画「デレラジ☆」チャンネル会員向けに番組第1回から最新第85回までの過去アーカイブを全開放いたします。ぜひ冬休みも番組をお楽しみ頂けければと思います。

また、12月25日(月)21:00からの生放送はクリスマスを盛り上げるべく以下の4名が出演致しますので、ゲーム「スターライトステージ」内イベントと合わせて番組もご注目頂けますようお願い申し上げます。

【12/25(月)のデレラジ☆出演者】

- ★和氣あず未(片桐早苗役)
- ★杜野まこ(姫川友紀役)
- ★伊達朱里紗 (難波笑み役)
- ★三宅麻理恵(安部菜々役)

■ラジオ公式サイト

・ラジオアイドルマスター シンデレラガールズ『デレラジ☆』

響 - HiBiKi Radio Station -: https://hibiki-radio.jp/description/imas cg/detail

チャンネル公式サイト: http://ch.nicovideo.jp/dereradi

■公式SNS

· 公式Twitter: https://twitter.com/imascg_dereradi

タイトル:ラジオアイドルマスター シンデレラガールズ『デレラジ☆』

出演:アイドルマスター シンデレラガールズ

企画/制作:株式会社響

ラジオ配信:

毎週月曜日21:00よりニコニコ生放送、

翌火曜日より響 - HiBiKi Radio Station - にて本放送を1週間アーカイブ配信。

■12/25 (月) デレラジ☆配信ページ

http://live.nicovideo.jp/gate/lv307995674

※本件ご紹介いただく際は、権利表記として下記1点の記入をお願いします。

©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

【本リリースに関するお問い合わせ】

株式会社響 担当:穂坂

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6 階 メディア事業部

TEL: 03-4500-6789 FAX: 03-5348-7432

E-mail: thosaka@bushiroad.com URL: https://hibiki-radio.jp/